Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2023.docx

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«31» марта 2023г.          №49/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов.

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних специальных

учебных заведениях

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

студентами специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных

дорог» группы 4-ЭТ-145, 4-ЭТ-146, 4-ЭТ-148 и назначить руководителем дипломного

проектирования:

1.  Викторов Анатолий Сергеевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

2.  Захаров Иван Андреевич Локомотивное депо. Изготовление плакатов «Порядок

продувки пневматических схем локомотивов

3.  Кузьмин Рустам Витальевич Локомотивное депо. Изготовление плакатов по теме

«Автоматические тормоза подвижного состава»

4.  Пугачев Михаил Геннадьевич Локомотивное депо. Изготовление плакатов

«Возможные места перемерзания трубопроводов

локомотивов»

5.  Селищев Алексей Александрович Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

6.  Терешонков Егор Дмитриевич Локомотивное депо. Устройство и эксплуатация

комплексного локомотивного устройства безопасности

КЛУБ-У

7.  Фирсов Илья Николаевич Тяговые расчеты на участке железной дороги ст.

Калуга-Сергиев Скит - ст. Сухиничи Главные.

Локомотив – электровозов ВЛ-10У

8.  Якушенко Наталья Николаевна Локомотивное депо. Изготовление плакатов «Тормозное

оборудование локомотивов»

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Ефимкина Н.А.

1.  Айрапетян Арман Араратович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

2.  Ворвуленко Артём Денисович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

3.  Гаджиев Самир Рамилович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

4.  Джагарян Дмитрий Артурович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

5.  Курбанов Артем Магомедкадиевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

6.  Луканин Егор Олегович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

7.  Преснухин Илья Максимович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

8.  Самусев Никита Андреевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и ремонта

электроподвижного состава

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 05.06.2023 10:08:24
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2023.docx

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Наумова О.Ю.

1.  Атаманов Виктор Андреевич Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

2.  Базанов Артём Владимирович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

3.  Гаврилов Семён Анатольевич Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

4.  Горбунов Андрей Юрьевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

5.  Иванов Егор Алексеевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

6.  Иванов Максим Сергеевич Организация, планирование и возможные способы

улучшения качественных показателей эксплуатационной

работы депо

7.  Клюзов Александр Александрович Система менеджмента безопасности движения как один из

ключевых элементов повышения качественных

показателей работы эксплуатационного локомотивного

депо

8.  Шишков Вадим Владимирович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Добросельского В.Е.

1.  Голенев Иван Константинович Изготовление альбома «Электрические цепи

электровоза ВЛ-80С»

2.  Карпунков Игорь Дмитриевич Изготовление электрической схемы силовых цепей

электропоезда ЭД-4М

3.  Норманев Денис Павлович Изготовление электрической схемы силовых цепей

электропоезда ЭД-4М

4.  Орлов Никита Сергеевич Изготовление альбома «Электрические цепи

управления электропоезда ЭД-4М

5.  Родичев Роман Артёмович Изготовление альбома «Электрические цепи

электровоза ВЛ-80С»

6.  Смоляков Андрей Александрович Изготовление схемы силовых и вспомогательных

цепей электропоезда ЭП-2Д

7.  Тимофеев Даниил Сергеевич Изготовление альбома «Электрические цепи

управления электропоезда ЭД-4М

8.  Яценко Егор Сергеевич Изготовление схемы силовых и вспомогательных

цепей электропоезда ЭП-2Д

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Никитина Н.И.

1.  Жаров Кирилл Юрьевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

2.  Зверев Иван Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

3.  Курдогло Сергей Харлампиевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

4.  Свинарёв Даниил Павлович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

5.  Теняев Максим Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

6.  Терентьев Иван Вячеславович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

7.  Шевченко Денис Александрович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

8.  Шипилин Ярослав Олегович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2023.docx

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Николаева А.Е.

1.  Бабаев Андрей Алексеевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

2.  Киселев Данила Юрьевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

3.  Козлов Артём Евгеньевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

4.  Лупиков Данила Артемович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

5.  Митрофанов Антон Алексеевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

6.  Ченуша Кирилл Виталиевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

7.  Шалаев Александр Петрович Локомотивное депо. Изготовление плакатов «Порядок

продувки пневматических схем локомотивов»

8.  Шукис Иван Юрьевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

начальника локомотивного депо Калужского филиала «Промжелдортранс» Душа П.А.

1.  Абдувалиев Дмитрий

Константинович
Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

2.  Артемов Михаил Александрович Локомотивное депо. Экипировка локомотивов.

Изготовление плаката «Тяговый двигатель электровоза

ЭП-20»

3.  Белов Алексей Викторович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

4.  Драницин Роман Германович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

5.  Кушваев Артур Романович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

6.  Новокрещенов Никита

Александрович

Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

7.  Панов Иван Алексеевич Анализ локомотивного хозяйства России

8.  Славин Дмитрий Сергеевич Анализ основных направлений деятельности

железнодорожного транспорта

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

инженера  первой категории центральной дирекции тяги ОАО «РЖД» Морозова С.С.

1.  Атакишиев Рауль Рауфович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

2.  Афонин Егор Игоревич Локомотивное депо. Экипировка локомотивов.

Изготовление плаката «Тяговый двигатель электровоза

ЭП-20»

3.  Захаров Дмитрий Денисович Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

4.  Каримов Диловар Бозорбоевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

5.  Команда Станислав Андреевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

6.  Кушнирук Дмитрий Андреевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

7.  Линков Максим Альбертович Анализ локомотивного хозяйства России

8.  Папоротный Михаил Андреевич Анализ основных направлений деятельности

железнодорожного транспорта

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

Корнюшкина И.С.

1.  Бугров Максим Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

2.  Бугров Павел Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2023.docx

обслуживания и ремонта локомотивов

3.  Кириллов Станислав

Константинович

Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

4.  Мишин Владимир Васильевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

5.  Павлов Максим Романович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

6.  Родин Владислав Максимович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

7.  Славин Алексей Владимирович Организация ТО-2 локомотивов

8.  Урашкин Кирилл Алексеевич Локомотивное депо. Экипировка локомотивов.

Изготовление плаката-баннера «Электровоз ЭП-20»

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить зам.

начальника эксплуатационного депо им. Ильича по эксплуатации Анохина С.Н.

1.  Шахбазов Егор Андреевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

машиниста – инструктора эксплуатационного локомотивного депо Бекасово-Сортировочное

Платонова Е.В.

В связи с загруженностью руководителей ВКР от производства Душа П.А., Морозова С.С.,

Платонова Е.В. и увольнением преподавателя Корнюшкина И.С. перераспределить следующих

обучающихся:

1.  Атакишиев Рауль Рауфович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

2.  Бабаев Андрей Алексеевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

3.  Лупиков Данила Артемович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

4.  Митрофанов Антон Алексеевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

5.  Папоротный Михаил Андреевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

6.  Славин Алексей Владимирович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

7.  Шалаев Александр Петрович Локомотивное депо. Изготовление плакатов «Порядок

продувки пневматических схем локомотивов»

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Ефимкина Н.А.

1.  Афонин Егор Игоревич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

2.  Киселев Данила Юрьевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

3.  Козлов Артём Евгеньевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

4.  Линков Максим Альбертович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

5.  Ченуша Кирилл Виталиевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

6.  Шахбазов Егор Андреевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

7.  Шукис Иван Юрьевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Наумова О.Ю.

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2023.docx

1.  Абдувалиев Дмитрий

Константинович

Организация эксплуатации электропоездов на участках

железнодорожных линий

2.  Белов Алексей Викторович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

3.  Драницин Роман Германович Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

4.  Кушваев Артур Романович Локомотивное депо. Организация ТО-2 локомотивов

5.  Новокрещенов Никита

Александрович

Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

6.  Панов Иван Алексеевич Анализ локомотивного хозяйства России

7.  Славин Дмитрий Сергеевич Анализ основных направлений деятельности

железнодорожного транспорта

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Добросельского В.Е.

1.  Артемов Михаил Александрович Локомотивное депо. Экипировка локомотивов.

Изготовление плаката «Тяговый двигатель электровоза

ЭП-20»

2.  Захаров Дмитрий Денисович Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

3.  Каримов Диловар Бозорбоевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

4.  Команда Станислав Андреевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

5.  Кушнирук Дмитрий Андреевич Локомотивное депо. Организация экипировки

локомотивов

6.  Урашкин Кирилл Алексеевич Локомотивное депо. Экипировка локомотивов.

Изготовление плаката-баннера «Электровоз ЭП-20»

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Никитина Н.И.

1.  Бугров Максим Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

2.  Бугров Павел Сергеевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

3.  Кириллов Станислав

Константинович

Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

4.  Мишин Владимир Васильевич Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

5.  Павлов Максим Романович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

6.  Родин Владислав Максимович Локомотивное депо. Организация технического

обслуживания и ремонта локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Николаева А.Е.

Директор    С.В. Котенкова

Зам. директора по УР                                                                                             А.В. Полевой

Зав. отделением        Н.А. Ефимкин